

Årsredovisning
för
The Good Habit AB
559236-9176

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Koka, Styrelseledamot
2026-01-14

Styrelsen för The Good Habit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Good Habit är en konsultfirma som säljer tjänster till andra företag och specialiserar sig inom digital kommunikation och hjälper främst mode-och design företag med allt från sociala medier till att skapa innehåll till digital PR.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	574	1 415	797	806
Resultat efter finansiella poster	-26	828	225	199
Soliditet (%)	78,9	77,3	78,1	88,5

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten är flyttad till ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 442	535 379	701 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-215 000		-215 000
Balanseras i ny räkning		535 379	-535 379	0
Årets resultat			38 993	38 993
Belopp vid årets utgång	50 000	436 821	38 993	525 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	436 821
årets vinst	38 993
	475 814

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	326 800
	149 014
	475 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		574 078	1 415 301
Övriga rörelseintäkter		2 066	4 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		576 144	1 420 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		0	-4 673
Övriga externa kostnader		-143 574	-203 986
Personalkostnader	2	-438 938	-376 651
Övriga rörelsekostnader		-21 195	-18 493
Summa rörelsekostnader		-603 707	-603 803
Rörelseresultat		-27 563	816 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 957	11 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217	-56
Summa finansiella poster		1 740	11 031
Resultat efter finansiella poster		-25 823	827 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-150 000
Resultat före skatt		54 177	677 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 184	-142 146
Årets resultat		38 993	535 379

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

188 103

Övriga fordringar

2 786

4 456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

66 317

Summa kortfristiga fordringar

2 786

258 876

Kassa och bank

Kassa och bank

884 769

957 024

Summa kassa och bank

884 769

957 024

Summa omsättningstillgångar

887 555

1 215 900

SUMMA TILLGÅNGAR

887 555

1 215 900

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		436 821	116 442
Årets resultat		38 993	535 379
Summa fritt eget kapital		475 814	651 821
Summa eget kapital		525 814	701 821
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	300 000
Summa obeskattade reserver		220 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	50 000
Summa långfristiga skulder		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	17 629
Leverantörsskulder		3 823	3 641
Skatteskulder		110 266	103 397
Övriga skulder		17 652	31 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		141 741	164 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		887 555	1 215 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Göteborg

Sara Koka
Sara Koka
Ordförande
2026-01-13